
YAMAN OPT İK

FATSA İNŞAAT
İNŞAAT TAAHHÜT

Mustafa FATSA
SATILIK DAİRE ve DÜKKANLAR & KAT KARŞILIĞI ARSA

H. Miktat Mah. Dervişoğlu Sk. No:32/4 GİRESUN
Tel: 0454 212 47 44 Gsm: 0536 512 26 78

Tirebolu Belediye 
Başkanı ve CHP Tire-
bolu Belediye Başkan 
adayı Burhan Takır, zi-
yaret ettiği her yerde 
büyük bir ilgiyle karşıla-
nıyor. Takır, Demirci ve 
Halkovalı Mahallelerin-
de hemşerileriyle bulu-
şarak sıcak bir atmos-
ferde samimi sohbetler 
gerçekleştirdi.

Takır, yoğun ilgi kar-
şısında duygularını şu 
söz ler le ifade etti: 
"Hemşerilerimizin sa-
mimiyeti ve sıcaklığıyla 
dolu olan bu günler, biz-
leri çok mutlu ediyor. De-
mirci ve Halkovalı Ma-
hallelerindeki hemşeri-
lerimizin bize gösterdiği 
sıcak ilgi için teşekkür 
ediyorum. Gençten yaş-
lıya herkesin sıcacık gü-
lümsemeleriyle karşı-
lanması, Tirebolu için 
tam yol ileri dediğimiz 
bu süreci daha da an-
lamlı kılıyor. Destekleri-
nizle birlikte Tirebolu'yu 
daha da ileriye taşıya-
cağımıza inancımız 
tam!" şeklinde konuş-
tu.(Gülsen Dikgöz)
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Hernevi Hurda Alım-Satım İnşaat Yıkımı - Sökümü - Demir Kapı - Çelik Kapı
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Mutfak Tezgahı - 2. El Eşya - PVC Kapı Pencere
İnşaat Malzemeleri - Konteynır - Plastik Sac - Varil

Keşap Belediye Başkanı ve Yeniden 
Refah Partisi Başkan Adayı Mehmet Emür 
ev ziyaretlerine devam ediyor.

Başkan Emür, seçim çalışmaları kap-
samında Ortaokul Mahallesinde ev ziya-
retleri yaptı.

31 Mart’ta gerçekleştirilecek olan Ma-
halli İdareler Seçimleri öncesi çalışmaları-
nı ev ziyaretleri ile devam eden Başkan 
Emür gittiği her yerde yoğun sevgi seli ile 
karşılanıyor.

TÜM HEMŞEHRİLERİMİZE
TEŞEKKÜR EDERİM

Güler yüzleri ve muhabbetleriyle bizleri 
karşılayan, destek ve dualarını eksik et-
meyen kıymetli hemşehrilerimize teşekkür 
ederim. Her vatandaşımıza aynı yakınlık-
ta, ayrıştırmadan ve ötekileştirmeden ça-
lışmalarımıza devam edeceğiz. Birlikte be-
lediyecilik anlayışımız sürecek. Sandıkları 
hemşehrilerimizin desteği ile 31 Mart'ta 
patlatacağız "dedi. (Serkan Baş)

resun Belediyesi’nin ana binasına asacağım. 
Halkçı belediye söylemi ile çıktığımız bu yolda 
sadece halkımıza hizmet etmek için çalışaca-
ğız. Hesap verilebilir, adil, şeffaf bir belediye yö-
netimini Giresun Belediyesi’ne getireceğiz. Gi-
resunlu kendi yaşam kalitesini değil vatandaş-
ların yaşam kalitesini artırmak için uğraş veren 
bir belediye başkanı istiyor."

Köse, Belediye Başkanı Şenlikoğlu’na da 
seslenerek, “2019’da Belediye Başkanı seçil-
diğiniz tarihteki mal varlığınız ile bugün sahip ol-
duğunuz mal varlığını açıklayın da, Giresun 
halkı gerçekleri görsün” çağrısında bulundu.

(Mehmet Yaşar)

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Giresun Belediye Başkan Adayı 
Fuat Köse, seçim çalışmaları çerçe-
vesinde mal varlığını açıklayacağını 
duyurdu ve rakibi AK Parti Belediye 
Başkanı ve Başkan Adayı Aytekin 
Şenlikoğlu’nu da aynı şekilde mal 
varlığını açıklamaya davet etti.

Mahallelerde coşkuyla karşıla-
nan Köse, şunları belirtti: "Babam 
vefat ettiğinde Giresun Sanayi Site-
si'nde kiracıydım. Sahip olduğum 
her şeye tırnaklarımla kazıyarak 
sahip oldum. Kazandığım her şeyi 
kendi alın terimle gece gündüz çalı-
şarak kazandım. Ben yerel seçimler 
öncesi mal varlığımı açıklayacağım. 
31 Mart’ta seçimi kazandıktan sonra 
da, mal varlığımı her yıl 31 Mart’ta Gi-

“Tirebolu İçin Yol İleri!”
Başkan Takır'a Yoğun İlgi

31 Mart'ta Sandıkları
Patlatacağız

“Mal Varlığımı Açıklayacağım”

Turgut: Konut
Kredisi
Oranları
Ve Kiralık
Daire
Sıkıntısıyla
İlgili Endişele
 Artıyor (Haberi sayfa 2'de)
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Cumhuriyet Halk Partisi Gi-
resun Belediye Başkan Adayı 
Fuat Köse’den, Giresun İtfaiye 
Müdürlüğü’ne bağlı araçlar ile 
kendi pankartlarını astıran Bele-
diye Başkanı Şenlikoğlu’na sert 
sözler geldi.

İtfaiye Müdürlüğü’ne bağlı 
araçların Giresun’un her nokta-
sına Aytekin Şenlikoğlu’nun pan-
kart ve afişlerini astığını söyle-
yen Köse, pankart ve afişleri Gi-
resun halkının parası ile değil, 
kendi paranla astır dedi.

Köse yaptığı açıklamada; 
‘’Belediye Başkanı Şenlikoğlu 
seçim endişesine düştü. Kamu-
oyunda beklediği desteği bula-
mayınca halkın parasını seçim 
çalışmalarında kullanmaya yö-
neldi. Giresun Belediyesi’nin ka-
sasındaki para halkın parasıdır. 
Bu pankartlar ve afişleri beledi-
yenin araçları ile değil kendi im-
kanları ile asmalıdır. Kaldı ki itfa-
iye araçlarını lüzumsuz meşgul 
etmektedir. Şehrimizde yaşana-
cak herhangi bir yangın olayın-
da Giresun halkının can güvenli-
ği tehlikeye atmak ne kadar doğ-
rudur. Bu konuyu kamuoyunun 
takdirine bırakıyorum’’ dedi. 

(Gülsen Dikgöz)

ÇITLAKKALE MAHALLESİ

"Güvenilir Eller,
Güvenilir Hizmet”

MUHTAR ADAYI

TELAT GÜRNAL

Dürüstlük
Şeffaflık
Hizmet

Vali Mehmet Fatih Serdengeç-
ti, “Hedef yolda ‘sıfır’ can kaybı!” il-
kesiyle, Giresun Otobüs Termina-
linde yolculara ve sürücülere uya-
rılarda bulunarak “Emniyet kemeri 
bizleri koruyan ücretsiz sigortadır” 
ifadelerini kullandı.

Vali Serdengeçti, beraberinde 
İl Emniyet Müdürü Recep Güzel-
yazıcı ve İl Jandarma Komutanı 
Jandarma Kıdemli Albay Özgür 
Özel ile Giresun Otobüs Terminali-
ni (Otogar) ziyaret etti.

Otogarda kalkışa hazır otobüs-
lere çıkarak yolculara “hayırlı yol-
culuklar” dileyen Vali Serdengeçti, 
yolculara seyahat sırasında emni-
yet kemeri takmanın öneminden 
bahsetti.

İstatiksel verilere göre kazsa 
yapan otobüslerde en fazla ölüm 
ve yaralanma sebebinin “Emniyet 
Kemeri” takılmaması nedeniyle ya-
şandığına dikkat çeken Vali Ser-
dengeçti, kazalar sonucunda ya-
şanılan ölüm ve yaralanmalar ile 
seyahat sırasında ani fren ve kont-
rol dışı hareketler sonucu yaralan-
maların önüne geçilmesi için sürü-
cü ve yolcuların mutlaka emniyet 
kemerlerini takmaları gerektiğini 
söyledi.

Emniyet kemeri kullanım oranı-
nın artırılmasına yönelik; bilgilen-
dirme ve etkin denetim faaliyetleri 
ile caydırıcılığın artırılması kapsa-
mında İl Emniyet Müdürlüğü ve İl 
Jandarma Komutanlığı tarafından 
sürekli olarak farklı noktalarda sü-

ması için otobüs şoförlerine, 
servis personellerine ve yol-
cularımıza yönelik bilgilendir-
me faaliyetlerimizi özenle sür-
dürüyoruz” ifadelerini kullan-
dı.

Vali Serdengeçti, bu tür bil-
gilendirme ve uyarma ziya-
retlerinin zaman zaman biz-
zat katılımıyla farklı noktalar-
da yapılacağını söyleyerek 
“Güvenli Sistem Yaklaşımı 
Çerçevesinde; şehirlerarası 
yolcu taşımacılığı yapan oto-
büslerin etkin, sürekli ve 
yoğun olarak denetimlerinin 
yapılarak trafik güvenliğinin 
sağlanmasına katkı sunul-
ması, yolcu taşımacılığı 
yapan otobüs şoförlerine 
daha fazla eğitim verilmesi, 
B1 ve D1 belgeli şehirlerarası 
yolcu taşımacılığı yapan oto-
büslerin seyir halinde sivil per-
sonel tarafından denetlenme 
sayısının artırılması, yolcu ta-
şımacılığı yapan araçların ve 
sürücülerin denetimlerinin ar-
tırılması, ana arterler ve gü-
zergahlar üzerinde şehirler 
arası yolcu taşımacılığı ve 
mevsimlik tarım işçisi taşıma-
cılığı yapan otobüslerin de-
netimi için oluşturulan 24 saat 
esaslı denetim noktalarının 
artırılması gibi tedbirlerinde 
uygulamaya geçirilmesi için 
gerekli çalışmalar yapılmış-
tır” dedi. (Giresun Valiliği)

rücü ve yolculara yönelik uy-
gulamalar yapılacağını belir-
ten Vali Serdengeçti, Karayo-
lu Taşıma Yönetmeliği gere-
ğince “Yolcu taşımacılığı fa-
aliyeti yürütmek üzere yetki 
belgesi alanlar, seyahate baş-
lamadan önce taşıt içerisinde 
emniyet kemeri kullanım zo-
runluğuna ilişkin sesli veya 
görüntülü olarak yolcuları bil-
gilendirmek zorundadır” diye-
rek yolcuların da bu uyarılara 
riayet etmelerini tembih etti.

Terminal binası içerisinde 
bulunan firmaları da ziyaret 
eden Vali Serdengeçti, oto-
büs şoförleri ve firma yetkilile-
rinden kalkış öncesi ve sıra-
sında, seyahat esnasında 
mutlaka emniyet kemeri tak-
maları konusunda yolcuların 
uyarılmasını ve gerekli kont-
rollerin yapılmasını istedi.

Serdengeçti, Emniyet 
Genel Müdürlüğü ve Jandar-
ma Genel Komutanlığı trafik 
birimleri tarafından; şehirle-
rarası yolcu taşımacılığı 
yapan otobüslerde emniyet 
kemeri kullanımının artırılma-
sına yönelik sivil denetimler 
gerçekleştirildiğine dikkat 
çekti.

Ziyarete ilişkin bir payla-
şımda bulunan Vali Serden-
geçti, “Şehirlerarası seyahat-
lerde emniyet kemeri kullan-
ma alışkanlığının kazandırıl-

tandaşların hem de sektörde yer alan üreticilerin 
endişelerini artırıyor. Konut sahibi olmak veya ki-
ralık daire bulmak isteyenler için daha uygun ko-
şulların sağlanması, ekonomik ve sosyal açıdan 
önemli bir konu haline gelmiştir. (Mehmet Yaşar)

DELTA Premium Gayrimenkul kurucusu 
Şenol TURGUT; Son dönemde konut piyasasın-
da yaşanan gelişmeler, ev sahibi olmak veya ki-
ralık bir daire bulmak isteyenler için endişe verici 
bir hal almış durumda. İnşaat maliyetlerindeki 
hızlı artış, konut kredisi faiz oranlarının yüksekli-
ği ve kiralık dairelerin azlığı, vatandaşların karşı-
laştığı temel zorluklar arasında yer alıyor.

Brüt inşaat maliyetleri 2020 – 2021 yıllarında 
asgari ücret ile kıyaslandığında; asgari ücret in-
şaat maliyetleri karşısında yaklaşık %50 daha 
fazlayken bugün geldiğimiz noktada, brüt inşaat 
maliyetlerinin neredeyse asgari ücretle kafa ka-
faya gelmesi, sektördeki üretici ve tüketicileri en-
dişelendiriyor.

Gayrimenkul sektöründe uzun yılların tecrü-
besine sahip Turgut, konut kredisi oranlarının da 
yüksek seviyelerde seyretmesi, ev sahibi olmayı 
veya mevcut konutlarını değiştirmeyi düşünen-
leri olumsuz etkiliyor. Aylık %3 oranlarda seyre-
den konut kredisi faizleri, 1 Milyon TL'lik bir konut 
kredisi için 120 ay, aylık yaklaşık 30 Bin TL gibi 
yüksek ödemeleri gerektiriyor. Bu durum, bir çok 
vatandaşın ev sahibi olma hayallerini erteleme-
sine veya daha küçük ölçekli konutlara yönelme-
sine sebep oluyor.

Kiralık daire piyasasında ise ciddi bir sıkıntı 
yaşanıyor. Mevcut durumda bile kiralık daire bul-
mak zorlaşırken, yaz mevsiminin gelmesiyle bir-
likte kiralık dairelere olan talebin artması bekle-
niyor. Bu durum, kiracılar için alternatiflerin kısıt-
lanması ve kira fiyatlarının yükselmesi anlamına 
geliyor.

Konut sektöründeki bu gelişmeler, hem va-

“Hedef Yolda 'Sıfır' Can Kaybı!”

“Pankartları Olsun Kendi Cebinden Astır!"

Turgut: Konut Kredisi Oranları Ve Kiralık
Daire Sıkıntısıyla İlgili Endişeler Artıyor
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Muhtarlık Seçimi
Oy Pusulaları

Seçim 
El İlanları

Seçim 
Pankartları

Giresun Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Trab-
zon'da bir dizi ziyaret gerçekleştirdi.

Vali Serdengeçti, Karayolları 10. Bölge Müdürlüğü, 
Devlet Su İşleri (DSİ) 22. Bölge Müdürlüğü, Ulaştırma 
ve Altyapı Bakanlığı 11. Bölge Müdürlüğü ve Vakıflar 
Bölge Müdürlüğü'nü ziyaret ederek, Giresun'da sürdü-
rülen çeşitli projeler hakkında bilgi aldı.

Ziyaretlerde, Giresun'daki karayolu çalışmaları, su 
yönetimi projeleri, taşkın önleme sistemleri, limanlar ve 
balıkçı barınakları gibi altyapı projeleri ele alındı. Vali 
Serdengeçti, yapılan görüşmelerde Giresun'daki proje-
lerin ilerleyişi hakkında detaylı bilgi edindi.

Ziyaretlerin ardından açıklamalarda bulunan Vali Ser-
dengeçti, "Ziyaretlerimiz sırasında, Giresun genelinde 
yürütülen su yönetimi projeleri, taşkın önleme sistemleri 
ve altyapı çalışmalarını değerlendirdik. Giresun'un ge-
leceği için önemli olan bu projelerin gelişimi hakkında 
bilgi alışverişinde bulunduk" dedi. (Mehmet Yaşar)

AK Parti Giresun İl Baş-
kanı Mete Bahadır Yılmaz, 
seçim çalışmaları kapsa-
mında Giresun merkez, De-
reli, Tirebolu, Şebinkarahi-
sar, Piraziz, Espiye ve 
Keşap ilçelerinde ziyaret-
lerde bulundu.

Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın 31 Mart 
Yerel Seçimleri manifesto-
sunu açıklaması ve AK 

Parti aday tanıtım toplantı-
sının ardından sahaya 
inen İl Başkanı Yılmaz, 
merkez ve ilçelerde vatan-
daşlarla bir araya gelerek 
partisinin ve Cumhur ittifa-
kı belediye başkan adayla-
rına destek istiyor.

Ziyaretlerinde teşkilat 
mensupları, vatandaşlar, 
muhtarlar, sivil toplum ku-
ruluşu temsilcileri ve kana-

mız çok yönlü devam edi-
yor. Vatandaşlarımızın 
görüş ve önerilerini dinle-
yerek notlarımızı alıyoruz. 
Saha çalışmalarımız sıra-
sında gördüğümüz, beledi-
ye başkan adaylarımıza 
hemşehrilerimizin güven 
ve destekleri bizi çok mutlu 
ediyor. Belediye başkanla-
rımız, il genel meclis üyele-
rimiz ve teşkilatlarımızla 

at önderleriyle bir araya 
gelen Yılmaz, yaptığı yazı-
lı açıklamada; ''AK Parti 
teşkilatlarımız ve Cumhur 
ittifakı paydaşlarımızla bir-
likte sahaya indik. Beledi-
ye başkan adaylarımızla 
birlikte toplumumuzun her 
kesimine ulaşıp, her şey-
den önce onların dualarını 
alıp, rızalarını kazanmaya 
talibiz. Seçim çalışmaları-

birlikte hemşehrilerimiz için 
çalışmaya, eser ve hizmet 
siyaseti yapmaya hep bir-
likte devam edeceğiz inşal-
lah'' dedi.

31 MART’TA KAZANAN 
GİRESUN OLACAK

31 Mart'ta Giresun'da 
bir kez daha kazananın hiz-
met siyaseti olacağına 
vurgu yapan Yılmaz; ''Teş-
kilatımızın her bir kademe-
siyle her daim hazırız. 31 
Mart gününe kadar sokak 
sokak gezmeye, kapıları 
çalmaya, hemşerilerimizle 
buluşmaya devam edece-
ğiz. Gönüller kazanacağız. 
Giresun'umuzun geleceği-
ni hemşehrilerimizle el ele 
vererek birlikte çizeceğiz. 
Eser ve hizmet siyaseti an-
layışımızla ve kadroları-
mızla birlikte çalışacak, 31 
Mart’ta partimize ve Cum-
hur ittifakına en güçlü des-
teği yine Giresun'dan vere-
ceğiz. Teşkilatımız, Cum-
hur ittifakı paydaşlarımız ve 
tüm hemşehrilerimizle bir-
likte Giresun'umuzu Türki-
ye Yüzyılı’nda hak ettiği 
yere taşıyacağız'' dedi. 

(Serkan Baş)

Giresun Belediyesi şehrin farklı bölgelerindeki 
okul önlerinde, yaya geçitlerinde, yol ve yaya geçidi 
çizgi çalışmalarına devam ediyor.

‘Önce Yaya’ sloganı kapsamında çalışmalarını 
yoğun bir şekilde sürdüren Giresun Belediyesi Trafik 
Zabıta Ekipleri, yaya geçitlerinde silinmiş çizgileri ye-
niden çizip daha uyarıcı hale getirirken, yaya geçidi ol-
ması gereken yeni yapılmış yollara da uyarıcı levha 
koyup çizgi çalışması gerçekleştiriyor.

Yapılan çalışmaların yaya ve araç sürücülerinin 
şehir içinde güvenle yolculuk yapabilmesi, okul öğ-
rencilerinin okul yolunda herhangi bir kaza durumu ile 
karşılaşmasını en aza indirmek ve farkındalık açısın-
dan büyük önem taşıdığı ifade edildi.

Ekipler tarafından yapılan çalışmalarda çift kom-
penantlı yol çizgi boyası kullanıldığı belirtilerek, bu bo-
yanın uzun ömürlü ve gece parlama özelliği taşıdığı 
bildirildi. (Mehmet Yaşar)

Giresun Valiliği, işlet-
melerde mesleki eğitim ve 
staj yapan öğrencilerin iş 
sağlığı ve güvenliği konu-
larını ele almak üzere ola-
ğanüstü bir toplantı düzen-

ledi.
Toplantıda, öğrencile-

rin iş kazaları ve meslek 
hastalıklarından korunma-
sı, teşhis ve tedavisi için ge-
rekli önlemlerin alınması, 

nuşmasını yapan Vali Yar-
dımcısı Mehmet Fatih Ya-
kınoğlu, Giresun'daki mes-
leki eğitim faaliyetlerinin 
memnuniyet verici olduğu-
nu belirterek, kurumlar 

işletmeler tarafından öğ-
rencilere iş sağlığı ve gü-
venliği ile iş özgün eğitim-
lerin verilmesi gibi konular 
ele alındı.

Toplantının açılış ko-

arası uyum ve iş birliğinin 
artmasıyla bu seviyenin 
daha da yükseleceğini vur-
guladı.

Toplantıda İl Milli Eğitim 
Müdürü Ertuğrul Tosunoğ-
lu tarafından yapılan su-
numda, 2023-2024 eğitim 
öğretim yılında Giresun ge-
nelinde yürütülen mesleki 
ve teknik eğitim çalışmala-
rına ilişkin bilgiler paylaşıl-
dı. Milli Eğitim Bakanlı-
ğı'nın "Mesleki Eğitimde İş 
Sağlığı ve Güvenliği" ko-
nulu genelgesiyle ilgili de-
taylar da katılımcılarla pay-
laşıldı.

Toplantıya ilgili kamu 
kurum ve kuruluşlarının yö-
neticileri, meslek odası ve 
sivil toplum kuruluşlarının 
temsilcileri katıldı. Konuyla 
ilgili kararların alındığı top-
lantıda, mesleki eğitimde 
iş sağlığı ve güvenliği ko-
nusunda daha etkin adım-
lar atılması kararlaştırıldı. 

(Mehmet Yaşar)

31 Mart'ta Cumhur İttifakına En Güçlü
Desteği Giresun'dan Vereceğiz

Vali Serdengeçti, 
Bölgedeki Projeleri

Görüştü

Giresun Valiliği'nden Mesleki Eğitimde
İş Sağlığı ve Güvenliği Toplantısı

Önce Yaya
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HİZMETE HAZIRIZ

ÇITLAKKALE MAHALLESİ

MUHTAR ADAYI

Telat GÜRNAL

ASIM İNAN YAZIYOR
TİREBOLU NOSTALJİ(10)...

Öncelikle okurlarıma yazı-
larıma gösterdikleri ilgiden do-
layı çok teşekkür ederim...

TİRE BO LU"DAN ayrı 
olsam bile bir kez daha üs-

tüne basarak söylüyo-
rum...

Ben çocukluğumdan bu 
yana TİREBOLU"DAN asla 
kopmadım ve sürekli yanında 
oldum...

Bu akşam kaleme almayı 

Şimdi onun gibi TİREBOLU 
sevdalısı bir isim”

"ERDOĞAN EROL"...
Cemiyetçi ve futbola olan 

düşkünlüğünün yanı sıra yar-
dım severliği ile tanınıyordu...

İpek sinemasında yıllarca 
makinistlik yapması sonrası 
memuriyet yaşamına atıldı...

"T İRE BO LU,  TARİHİ  
KALESİ KALE DİBİ"...

Kaleye çıkan basamakları 
dik ve basamakları oldukça faz-
laydı....

Bir keresinde sayarak çık-
maya kalktık yarısı olmadan 
geriye tornistan...

"TİREBOLU"NUN KALESİ 

ma-
sı rahatsızlıklara neden oldu-

ğu söylenmektedir..
Aşağıda bir öğretmen Tevfik 

Durak ve Dumlu-
pınar ilkokulu öğrencileri çok 

eski yıllara aittir...
Hamam yalısı ve Tahsin Hacı-

şabanoğlu"nun evinin iskele tara-
fına doğru:

" SARGANA KAYALIKLARI”

dü şün dü ğüm konu yine 
Hamam mahallesi ve yalısı ile 
FOKA...

Fakat öncelikle bir isimden 
özellikle söz etmek istiyorum:

"FEHMİ HOCANIN İSMAİL 
GÜVEN"...

Yenilikçilikten yana tam bir 
:

"ATATÜRKÇÜ VE CUM-
HURİYETÇİ"...

Asla fikir ve görüşlerinden 
ödün vermeyen bir kişiliğe 
sahip FEHMİ HO CA NIN 
İSMAİL GÜVEN”

Yıllarca ticaret ile iştigal etti 
ve sonraları kendi binasına 
Huzur otelini hizmete açtı...

VE ÇÜRÜK KALE""...
Tirebolu kalesinin tarihi çok es-

kilere dayanır...
Surlarla çevrili "TİREBOLU 

KALESİ"...
Ve o TİREBOLU kalesinin di-

bindeki FOKA için bir iki cümle 
daha yazmak istiyorum...

Özellikle fırtınalı havalarda 
dalgaların sesi kale dibindeki ev-
lerde oturanlar tarafından duyul-

Amatör balıkçıların avlak 
alanı ve evinin nafaka-

sını çıkarmayan kimseye 
tanık olmadım...

Tahsin Hacışabanoğlu"nun 
evinin dibindeki deniz ise yem yu-
vası misali balamarı boldu....

HOŞ KALIN...
HOŞÇA KALIN...
SANA EZELİNDEN SEVDA-

LIYIM TİREBOLU...

Emek Partisi Giresun İl 
Temsilcisi Halit Keskin, ya-
şanan her sorunda iklim de-
ğişikliğine atıfta bulunanlar 
nedense maden ve enerji 
işletmelerinin doğaya ve 

yaşam alanlarına verdikle-
ri zararlara karşı sessizlik-
lerini koruyorlar, diyerek 
tepki gösterdi.

Mevsimlerin yaz ve kış 
olarak ikiye düştüğünü söy-

caklıklar ne zaman mev-
sim normalinde olacak bi-
lemez olduk. Şubat ayında 
meyveler çiçek açmaya 
başladı. Fındık olumsuz et-
kileniyor. Arıcılar dertli. 
Kahverengi kokarca başı-
mıza bela oldu. Sular yet-
miyor. Tüm bunlar yaşanır-
ken her konuşan iklim de-
ğişikliğinden söz ediyor 
ama iklim değişikliğinin ne-
denlerinin ortadan kaldırıl-
ması için ellerini taşın altı-
na sokmayı düşünmüyor-
lar.” dedi.

EKOLOJİK YIKIMA 
TEPKİ VER

İklim değişikliğinin en 

le şart.” dedi.
BU ZAMANA

KADAR SESSİZ
KALANLAR ŞİMDİ

ORTAYA ÇIKIN
Giresun’da maden iş-

letmelerinin mantar gibi ço-
ğaldığına dikkat çeken 
Keskin, “İlimizde son gün-
lerde yeni maden sahaları 
için Çevre Etki Değerlen-
dirme süreçleri başladı. Şe-
binkarahisar’daki felaketi 
unut ma dık. Ner dey se 
hafta bir yeni maden ÇED 
süreçleri başlatılıyor. İklim 
değişikliğinden dert ya-
nanlar bunlara karşı ses-
siz. Dağlar, ormanlar, me-

leyen Emek Partisi Gire-
sun İl Temsilcisi Halit Kes-
kin, “İklim değişikliği yaşa-
mımızın her anını etkile-
meye başladı. Ne zaman 
yağmur, kar yağacak; sı-

önemli nedenlerinden bi-
rinin ekolojik dengenin bo-
zulması olduğunu belirten 
Keskin, “Dağlar, tepeler, 
ormanlar; dereler iktidarın 
onayıyla maden ve enerji 
şirketlerinin işgali altında. 
Ormanları kesiyorlar, me-
raları yok ediyor. Dereleri 
borulara alıp kurutuyorlar. 
Maden için ilimizin yüzde 
85’i maden alanı ilan edil-
di hala iklim değişikliğin-
den dert yanılıyor. Dert 
yanmak çözüm değil. Bir 
sorun varsa çözümü de 
vardır. İklim değişikliği 
sorun olarak görülüyorsa 
engellemek için mücade-

ralar zarar görüyor. Olur 
olmaz yerlere taş ocakları 
açılıyor. Toplamda bu ça-
lışmalar ormanlara, tarım 
arazilerine, meralara, de-
relere, denize zarar veri-
yor. Yani iklim değişikliğine 
neden oluyorlar. O zaman 
doğamızı yok eden ekolo-
jik yıkıma karşı hep birlikte 
“dur” demek zorundayız. 
Var mısınız? Bu zamana 
kadar suskun olanlar orta-
ya çıkıp ses yükseltenlerin 
yanında yerlerini almalılar. 
O zaman yarınımız güven-
celi olacak. O zaman yüzü-
müz gülecek” dedi. 

(Gülsen Dikgöz)

Giresun’da hayata ge-
çirdiği sosyal belediyecilik 
çalışmaları ile her kesim-
den insanın takdirini topla-
yan Giresun Belediye Baş-
kanı Aytekin Şenlikoğlu, sık 
sık vatandaşlarla bir araya 
gelerek istişarelerde bulu-
nuyor.

Bu kapsamda, esnaf ge-
zilerini sürdüren Giresun 
Belediye Başkanı Aytekin 
Şenlikoğlu, bu kez de Tey-
yaredüzü Mahallesi Şehit 
Tuğgeneral Bahtiyar Aydın 
Bulvarı’nda esnaf ziyareti 
yaptı.

Başkan Şenlikoğlu ziya-
retinde esnaflara hayırlı 
işler ve bol kazançlar dile-
yerek, istek ve sorunlarını 
dinledi.

Yolda karşılaştığı vatan-
daşlarla da selamlaşıp hâl 
hatır soran Başkan Aytekin 
Şenlikoğlu’na yoğun ilgi 
gösterildi.

Belediye Başkanı Ayte-
kin Şenlikoğlu, çocuklarla 
da yakından ilgilenmeyi de 
ihmal etmezken, esnaflar 
ve vatandaşlar Giresun’a 
hizmetlerinden dolayı Baş-
kan Şenlikoğlu’na teşekkür 
etti.

Vatandaşlarla bir araya 
gelerek halkın her zaman 
arasında olmaya çalıştığını 
söyleyen Belediye Başkanı 
Aytekin Şenlikoğlu: “Her fır-
satta halkımız ile iç içe ol-

özen gösteriyoruz. Bugü-
ne kadar olduğu gibi bun-
dan sonrada esnafımızın 
yanında olmaya devam 
edeceğiz. Bizler istek ve ih-
tiyaçlara çözüm bulmak ve 

maya çalışıyoruz. Çalış-
malarımız halkımızın ve es-
nafımızın daha iyi koşullar-
da yaşamını sürdürmesi 
yönündedir. Vatandaşları-
mızın memnuniyeti ve on-
lardan gördüğümüz ilgi kar-
şısında daha da motive olu-
yoruz. Hizmetlerimize hal-
kımızın desteğiyle hız kes-
meden devam ediyoruz. 
Esnaf ve vatandaşlarımız-
la bir araya gelip onları din-
leyerek bizlerden istekleri-
ni öğrenip, kısa zamanda 
çözüme kavuşturmaya 

şehrimize değer hizmetler 
üretmek için tüm gücü-
müzle yılmadan yorulma-
dan çalışmaya devam ede-
ceğiz” şeklinde konuştu. 

(Mehmet Yaşar)

“İklim Değişiyor da Değiştireni
Engellemeyecek Miyiz?”

Başkan Şenlikoğlu Esnaf
Ziyaretlerini Sürdürüyor

+90 532 062 89 28

KURUMSAL KİMLİK
KARTVİZİT
KATALOG
BROŞÜR

WEB SİTESİ
TABELA İMALATI

TOTEM
PROMOSYON ÜRÜNLERİ
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Giresun Üniversitesi'nde, Ak-
reditasyon, Akademik Değerlen-
dirme ve Kalite Koordinatörlüğü 
tarafından düzenlenen toplantı-
lar, 2025 yılında Kurumsal Akre-
ditasyon Programı (KAP) başvu-
rusu ve Bologna süreciyle ilgili ek-
sikliklerin giderilmesi hedefi doğ-
rultusunda önemli bir adım ola-
rak devam ediyor.

Bu kapsamda düzenlenen top-
lantı dizisinin ikinci aşamasında; 
27 Şubat 2024 tarihinde Turizm 
Fakültesi, ardından da 28 Şubat 
2024 tarihinde Tirebolu Mehmet 
Bayrak Meslek Yüksekokulu zi-
yaret edilerek bilgilendirme top-
lantıları gerçekleştirildi. Akade-
mik birimlerin yöneticileri ve öğ-
retim elemanlarının katılımıyla 

biyat Fakültesi, Şebinkarahi-
sar Uygulamalı Birimler Yük-
sekokulu gibi birimlere birim 
yöneticileri aracılığıyla saha 
ve ofis ziyaretleri düzenleye-
rek destek veriyor.

Toplantılarda, Akreditas-
yon, Akademik Değerlendir-
me ve Kalite Koordinatör Yar-
dımcısı Dr. Öğr. Üyesi Hakan 

alındı. Akreditasyon, Akade-
mik Değerlendirme ve Kalite 
Koordinatörlük üyesi Öğr. 
Gör. Osman Serdal Karapı-
nar ise Bologna sürecine iliş-
kin birimler özelinde veriler 
paylaşarak, süreçlerin birim-
ler tarafından tamamlanması 
için bilgi aktardı. 

(Mehmet Yaşar)

gerçekleşen bu toplantılar, Gire-
sun Üniversitesi’nin kalite yöneti-
mindeki güncel gelişmelerin ak-
tarılması, süreçlerin iyileştirilme-
si ve kalite odaklı çalışmalara 
destek olma amacını taşıyor.

Akreditasyon, Akademik De-
ğerlendirme ve Kalite Koordina-
törlüğü, Tıp Fakültesi, İktisadi ve 
İdari Birimler Fakültesi, Fen Ede-

Sipahi, birimlerin kalite süreç-
lerindeki rolü ve program ak-
reditasyon süreçleri hakkında 
katılımcılara bilgi verdi. Ayrı-
ca, Yükseköğretim Kalite Ku-
rulu (YÖKAK) tarafından yü-
rütülen kurumsal dış değer-
lendirme süreçleri, Kurumsal 
Akreditasyon Programı (KAP) 
ve ilgili mevzuat konuları ele 

541 211 87 00

:Serkan BAŞ

Giresun Üniversitesi'nde Bologna Süreci
Bilgilendirme Toplantıları Sürüyor

Giresun Ekonomisi Değerlendirildi

ganize Sanayi Bölgesi'nin ku-
rulmasıyla ilgili bilgi verdi. Şe-
binkarahisar-Alucra ve Ça-
moluk bölgelerini kapsayacak 
olan bu yeni organize sanayi 
bölgesinin, ilin güney bölgesi-
nin kalkınmasına stratejik bir 
katkı sağlayacağını belirtti. Ay-

Giresun Ticaret ve Sanayi 
Odası, 37 üyenin katılımıyla 
şubat ayı meclis toplantısını 
gerçekleştirdi.

Meclis Başkanı Necmettin 
Şükrü Ataün yönetiminde ger-
çekleştirilen toplantıda, resmi 
gündem maddeleri görüşülüp 
karara bağlandı. Meclis üyesi 
Serdar Demirkan, Türkiye ge-
nelindeki enflasyon durumu-
nu değerlendiren bir sunum 
gerçekleştirdi. Demirkan, ül-
kenin enflasyonla mücadele 
sürecini detaylı bir şekilde ele 
alarak, Türkiye'nin ticari ilişki-
lerdeki durumunu da analiz 
etti.

Sunumların ardından Gi-
resun Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başka-
nı Hasan Çakırmelikoğlu, eko-
nomik süreç ve alınması ge-
reken tedbirler hakkında 
görüş alışverişinde bulundu. 
Çakırmelikoğlu, Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdo-
ğan'ın ziyareti sırasında Gire-
sun'a müjdesini verdiği 5. Or-

rıca, Espiye-Tirebolu Organi-
ze Sanayi Bölgesi ve Görele 
(Çavuşlu) Organize Sanayi 
Bölgesi'nin de yatırım progra-
mına alınması ve sürecin ya-
kından takip edilmesi gerekti-
ğini vurguladı. 

(Serkan Baş)

Espiye'de Doğal Gaz Heyecanı! 

Giresun'un Espiye ilçesinde doğal gaz şebeke 
çalışmaları hızla devam ediyor. AKSA Giresun Do-
ğalgaz'ın İl Müdürü Hakkı Kahya, Adabük Mahalle-
si ve Esentepe Mahallesi Odadüzü mevkiinde va-
tandaşları bilgilendirerek doğal gaz müjdesini 
verdi.

Şehir merkezinin her noktasını doğal gazla bu-
luşturma hedefi doğrultusunda gerçekleştirilen ça-
lışmalar kapsamında Adabük Mahallesi ve Esente-
pe Mahallesi'nde yaşayan vatandaşlar, doğal 

gazın kendilerine ulaşacağı müjdesini aldılar.
Espiye Belediye Başkanı Mustafa Karadere, 

konuyla ilgili yaptığı açıklamada, "Güzel şehrimi-
ze doğal gazın gelmesi için bugüne kadar üzeri-
mize düşen tüm sorumlulukları yerine getirdik. 
İlgili protokolü imzalayarak çalışmaları başlattık 
ve sürdürüyoruz. Doğal gazın verilmesinde imar-
la ilgili sorunları aştık. Vatandaşlarımız 2024 yılı 
içinde evlerinde doğal gazı kullanmaya başlaya-
caklar" ifadelerini kullandı. (Gülsen Dikgöz)
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Adres: Aksu Mah. Mehmet İzmen Cad. No: 32 GİRESUN
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www.turangrup.com
turan.grup@hotmail.com

PVC KAPI, PENCERE SİSTEMLERİ
ALÜMİNYUM DOĞRAMA

KATLANIR BALKON SİSTEMLERİ
CAM BALKON İMALATI

KROM ALÜMİNYÜM KORKULUK
OTOMATİK KEPENK KAPI SİSTEMLERİ

Turan USTA
0530 518 81 21 - 0542 744 48 07

TURAN GRUP

BURAK BOBİNAJ *Elektrik Motor Sarımı
*Flygt Pompa Tamiri
*Su Motoru Sarımı
*Hilti - Matkap - Spiral -
Kaynak Makinesi Tamiri

Ali ŞENLİKOĞLU
GSM: 0541 283 82 28

Gedikkaya Mh. 11. Sk No: 10 Sanayi Sitesi Giresun

ali_senlikoglu28@hotmail.com

Organize Sanayi Bölgesi
Ali Usta Caddesi

Giresunspor Teknik Direktör Serhat Güller, Ada-
naspor yenilgisini değerlendirdi.

Trendyol 1.Lig'in 25.haftasında sahasında Ada-
naspor'a 1-0 yenilen Bitexen Giresunspor'da Teknik 
Direktör Serhat Güller, karşılaşmayı çevirecek pozis-
yonlar yakaladıklarını ama değerlendiremediklerini 
aktardı.

Güller, karşılaşma sonrası düzenlediği basın top-
lantısında, kaybetmenin üzüntüsünü yaşadıklarını 
söyledi.

“MAÇIN SONUCUNU KALİTE BELİRLEDİ”
Kazanmak için sahaya çıktıklarını belirten Güller, 

"Her şeyden önce çok üzgünüz. Her maç biraz daha 
üzerine koyarak oynuyoruz. İlk defa bir rakibimizden 
daha fazla topa sahip olduğumuz ve pozisyon yakala-
dığımız bir karşılaşma oldu. Ama maalesef maçın so-
nucunu biraz da kalite belirledi. Yenildiğimiz için üzgü-
nüz" ifadelerini kullandı.

Güller, kazanabileceklerini düşündüklerini, bunun 
için oynadıklarını ifade ederek, şöyle konuştu:

"Zaman zaman gücümüz ve kalitemiz yetmiyor. Ka-
zanabileceğimiz bir karşılaşmaydı. Pozisyonlarımız 
da vardı ama atamadık, üzgünüz. Her maç kötü bir gol 
yiyoruz. Yediğimiz bu kötü golleri çıkartmamız güç olu-
yor. Onun önüne geçemedik. Bu karşılaşmayı çevi-
recek pozisyonlar da yakaladık ama değerlendireme-
dik" dedi. (Mehmet Yaşar)

nun ceza sahasına ortası-
na Talha Ülvan kafayla vu-
ruşunu yaptı, topu kaleci 
Ferhat Kaplan kontrolü al-
tına aldı.

(GOL) 15’ Sol kanattan 
gelişen Adanaspor atağın-
da Anıl Yiğit Çınar topu 
uzaklaştırdı. Ceza alanı dı-
şına uzaklaşan topun geli-
şine vuran Fatih Kuru-
cuk’un şutunda meşin yu-
varlak sol köşeden ağlarla-
ra gitti: 0-1

42’ Fevzi Yıldırım’ın kul-
landığı köşe vuruşunda 
topa yükselen Oberlin’in 
kafa şutu üstten az farkla 
dışarı çıktı.

66’ Ceza sahası dışın-
da topla buluşan Furkan 

Giresunspor 15.daki-
kada Fatih’in golüne engel 
olamayarak sahadan eli 
boş ayrıldı.

Trend yo l  1 .  L i g ’ i n  
25.haftasında Bitexen Gi-
re suns por sa ha sın da 
konuk ettiği Adanaspor’a 
1-0 yenildi.

Karşılaşmanın tek go-
lünü 15.dakikada Fatih kay-
dederken, yeşil-beyazlılar 
haftalardır kazanamama 
geleneğini sürdürdü ve ga-
libiyet hasreti 14 maça yük-
seldi.

MAÇIN ÖNEMLİ AN-
LARI

10’ Giresunspor sağ ka-
nattan Ertuğrul Şenlikoğlu 
ile atağa çıktı. Bu oyuncu-

Kütük’ün sert şutunu kale-
ci Ferhat Kaplan köşeden 
çıkardı. Devamında geli-
şen atakta bu kez Şahin 
Dik’in şutunda Ferhat topa 
bir kez daha sahip oldu.

84’ Fatih Kurucuk’un 
geri pasında topu kapan 
Faruk Can Genç, kaleciyle 
karşı karşıya kaldığı anda 
topu boş pozisyondaki Mu-
hammet’e verdi. Muham-
met topu üstten dışarı gön-
derdi.

90’ Alperen Köşker’in 
ceza sahasının çaprazın-
dan çektiği şutu kaleci Fer-
hat uzanarak kornere 
çeldi.

STAD: Çotanak
HA KEM LER: İ lker  

Yasin Avcı***, Gökmen Bal-
tacı***, Cem Özbay***

BİTEXEN GİRESUNS-
POR: Erkan*, Anıl Yiğit*, 
Talha* (Dk.79 Ali Akçay*), 
Mert Han* (Dk.69 Muham-
met Turhan*), Şahin*, Er-
tuğrul*, Kadir*, Enishan* 
(Dk.79 Alperen*), Meh-
met*, Furkan*, Faruk*

ADANASPOR: Fer-
hat**, Hüseyin**, Ras-
had* *  (Dk .46  Yep ie  
Yepie*), Oberlin** (Dk.70 
Me te han* ) ,  Fa t i h * * ,  
Evren**, Feyzi** (Dk.70 
Ferhat Katipoğlu*), Diaki-
te** (Dk.70 Harun*), Meh-
m e t  Ta ş * * ,  D a b o * *  
(Dk.90+4 Burhan), Junior 
Fernandes**

GOL: Dk.15 Fatih (Ada-
naspor)

SARI KARTLAR: Mert 
Han, Alperen (B.Giresuns-
por), Dabo (Adanaspor)

(Mehmet Yaşar)

Galibiyet Hasreti 14 Maça Çıktı

“Gücümüz ve Kalitemiz Yetmedi”


